
Náchodsko - Náchodské.info

Policisté z obvodního oddělení v Jaroměři vyšetřují nahlášenou krádež jízdního kola ze sklepní
kóje. Případ, k němuž došlo ve dnech od 19. do 24. srpna 2015, tak trochu svým provedením
připomíná oblíbené téma detektivních povídek, a to záhadu zamčeného pokoje.

           {jathumbnail off}  

"Nejprve totiž zloděj dosud nezjištěným způsobem překonal dozický zámek dveří zděné sklepní
kóje a poté, co se dostal dovnitř, odcizil dámské horské jízdní kolo CTM v barvách červené a
bílé. Pak po sobě opět záhadným způsobem uzamkl a i s bicyklem byl pryč. Majiteli způsobil
hmotnou škodu ve výši sedmi tisíc korun. Po pachateli, kterému v případě dopadení hrozí až
dvouletý trest, policisté pátrají," uvedla k případu tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

V případě odcizení jízdního kola policisté doporučují při nahlašování krádeže s sebou přinést
fotografii odcizeného kola a veškeré doklady o koupi, ceně, výrobním čísle rámu aj. Policisté
zanesou všechny údaje o odcizeném bicyklu do databází. V případě nálezu se pak takové jízdní
kolo může snáze dostat zpět k jeho majiteli.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


